tanto es primera y máximamente uno, cuanto es también primera y máximamente simple<sup>75</sup>.

---

<sup>75</sup> *In De Causis*, lec. 21: «Probat autem quod Deus sit prime et maxime simplex, ex ratione unitatis: nam Deus est maxime unum cum sit prima Unitas sicut et prima Bonitas; simplicitas autem ad rationem unitatis pertinet. Dicitur enim simplex quod est unum non ex pluribus aggregatum. Unde Deus, inquantum est prime et maxime unum intantum est etiam prime et maxime simplex».